
Město Příbram
Projednání ZM

Odbor : sErávý ma'etku _dne:4.12.2023
Název bodu jednání:
Žádost o směnu pozemků p. č. 3859/10 a p. č. 3859/15 za pozemek p, č. 3812/329, vše v katastrálním
území Příbram

Předkládá: Rada města Příbram

Zpracovala: Mgr. Žaneta Vaverková, vedoucí Odboru správy majetku

Projednáno: v Radě města Příbram dne 13.11.2023, č. usn. 1002/202
Text usnesení RM: Rada města
1) doporučuje ZM schválit směnu pozemků p. č. 3859/10 a p. č. 3859/15, oba v k. 0. Příbram, které
jsou ve vlastnictví mé " “ 2 '

0. Příbram,
který je ve vlastnictv a cenu 378
Kč/m2, s tím,

“
r| ram op atí částku za rozdílnou výměru pozemků ve výši

8964300 Kč. hradí městu Příbram. při podpisu směnné smlouvy, V2 nákladů spojených
s vypracováním znaleckého posudku ve výši 3.000 Kč.

2) ukládá OW zařadit tento název materiálu do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne
4.12.2023.

Napsala: Jana Říčařová

Návrhy na usnesení:
ZM schvaluje - neschvaluje
směnu pozemků p. č, 3859/10 a p. č, 3859/15, oba v k, ú. Příbram, které jsou ve vlastnictví m“" ' 2 '

ú. Příbram, který je ve vlastnictví
za cenu ......Kč/m2, s tím, že m sto

rl Iatl částku za rozdílnou výměru pozemků ve výši Kč.
hradí městu Příbram, při podpisu směnné smlouvy, Vz nákladů spojených

s vypracováním znaleckého posudku ve výši 3.000 Kč.

Dúvodová zpráva:
Zastupitelstvo města Příbram dne 11.9.2023, nepřijalo žádné usnesení ve věci návrhu na
směnu pozemků p. č. 3859/10 a p. č. 3859/15, oba v k. ú. Příbram, které jsou ve vlastnictví"

7 “ 2 “
|<. ú. Příbram, který je ve vlastnictvi
za cenu 378,00 Kč/mŽ, s tim, že '

“
doplatl si u za rozdílnou výměru pozemků ve výši 8964300 Kč.

uhradí městu Příbram, při podpisu směnné smlouvy, 1/2 nákladů spojených s vypracováním
znaleckého posudku ve výši 3.000,00 Kč.

_na výše uvedenou skutečnost zareagovala podáním nové žádosti o směnu pozemků,

Předmět:
Směna pozemků, vše v k. ú. Příbram. p. č. 3859/10 o výměře 40 m2 (ostatní plocha/jíná plocha) a p. č.
3859/15 o výměře 6 m2 (trvalý travní porost), které jsou ve vlastnictví města "

zemek p. č.
3812/329 o výměře 283 m2 (ostatní plocha/jíná plocha), který je ve vlastnictví

Účel:

Majetkoprávní narovnání současného stavu.

Znalecký posudek č. 038011/2023 ze dne 11.7.2023, vyhotovený Ing. K. Štěpánkovou:
Cena vyhlášková (pozemky ve vlastnictví města): 17.399 Kč (tj. po přepočtu a zaokrouhlení: 378
Kč/mz),
Cena vyhlášková (pozemek ve vlastnictví Ing. Šálové): 107.042 Kč (tj. po přepočtu & zokrouhlení: 378
Kč/mz).



Rozdíl, který by město Příbram muselo-uhradit (dle výpočtu ceny vyhláškové) činí 89.643
Kč.

Cena vdaném místě a čase ocenění obvyklá (pozemky ve vlastnictví města): 115.000 Kč (tj. po
přepočtu a zaokrouhlení: 2.500 Kč/m2),
Cena v daném místě a čase ocenění obvyklá (pozemek ve vlastnictví Ing. Šálové): 708.000 Kč (tj, po
přepočtu a zaokrouhlení: 2.502 Kč/mz)
Rozdíl, který by město Příbram muselo-hradit (dle výpočtu ceny obvyklé) činí 593.000 Kč.

Vyjádření Odboru investic a rozvoje města:
Odbor:

1) nesouhlasí se směnou předmětných pozemků v majetku města Příbram, neboť se jedná
o plochu veřejného prostranství.
Pojem veřejné prostranství je definován zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích v 5 34. Veřejným
prostranstvím jsou všechna náměstí, ulice, tržiště, chodníky, veřejná zeleň, parky a další prostory
přístupné každému bez omezení, tedy sloužící obecnému užívání, a to bez ohledu na vlastnictví
k tomuto prostoru. Veřejná prostranství jsou nezastavěné prostow mezi budovami v našich obcích
a městech, ulice, náměstí atd. Zjejich užívání není možné nikoho vyloučit.
2) doporučuje výkup pozemku p. č, 3812/1329 v k. 0. Příbram, jelikož se jedná o pozemek, který je
součástí komunikace, ul. Jasná. Došlo by ke sjednocení pozemků a již existující stavby komunikace.
která navazuje na pozemky ve vlastnictví města Příbram.

Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města):
Na pozemcích p. č. 3859/10 a p. č. 3859/15, oba v k. ú. Příbram, město Příbram, v současné době
nepřipravuje žádnou investiční akci.

Vyjádření Odboru silničního hospodářství:
Odbor nemá námitek ke směně pozemků.

Vyjádření 1. SčV, a.s.:
V pozemku p. č. 3812/329 v k. ú. Příbram (ve vlastnictví Ing. Šálové) vede vodovodní a kanalizační
řad, který je ve vlastnictví města Příbram. V pozemcích města Příbram vede vodovodní a kanalizační
přípojka, vlastník přípojek není městu Příbram znám.

Vyjádření Technických služeb města Příbrami, p. o.:
Středisko místní komunikace — ke směně nemá námitek,
středisko veřejného osvětlení — ke směně pozemků nemá výhrady. Na pozemcích je uloženo
podzemní vedení veřejného osvětlení a umístěné stožáry. Vedení k „bývalé Hvězdárné“ je koncové,
v případě potřeby lze zrušit,

Záměr směny pozemků byl zveřejněn na úřední desce MěÚ Příbram: od 12.10, do 31.10.2023.
Nabývací titul:

Pozemky p. č. 3859/10, p. č. 3859/15, oba v k. 0. Příbram: Návrh na zápis obecního majetku dle 5 1
zákona č. 172/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů, ze dne 15.3,2001.

Komise pro realizaci majetku města dne 25.10.2023:
doporučuje
schválit směnu pozemků p. č, 3859/10 a p. č. 3859/15, oba v k. ú. Příbram, které jsou ve vlastnictví
města Příbram, za pozemek p, č. 3812/329 v k. 0. Příbram, kterýje ve vlastnlctví žadatelky, s tím, že
město Příbram doplatí žadatelce částku za rozdílnou výměru,
Hlasovalo: pro 6, proti 1, zdržel se 0
Komentář: KRMM doporučuje směnu pozemků uskutečnit dle výpočtu ceny vyhláškové, rozdíl by tedy
čini189.643,- Kč.

Vyjádření Odboru správy majetku:
Odbor správy majetku provedl místní šetření a pořídil fotodokumentaci. Pozemky se nachází
v Příbram ||, ul. Pod Hvězdárnou a ul. Jasná.

Pozemky ve vlastnictví města jsou součástí komunikace ul. Pod Hvězdárnou,
Pozemek “

/329 je součástí komunikace ul. Jasná X Pod Hvězdárnou (pozemek ve
vlastnictvů.



Pozemky p. č. 3859/10 a p. č. 3812/329 v k. 0. Příbram jsou uvedeny vobecně závazné vyhlášce
města č. 13/2019. o místním poplatku za užívání veřejného prostranství jako pozemky, za jejichž
zvláštní užívání se vybírá místní poplatek.

Pozemek p. č. 3859/15 v k. ú. Příbram není uveden vobecně závazné vyhlášce města č. 13/2019,
o místním poplatku za užívání veřejného prostranství jako pozemek, za jehož zvláštní užívání se
vybírá místní poplatek.

Fond pozemků - výše zůstatku ke dni 30.10.2023 je 806130895 KČ, dáleje Částka 24.000.000 Kč
uložena na spořícím účtu.

Přílohy
1) situač

' '
ofotomapa, fotodokumentace

3) vyjádření Odboru investic a rozvoje města, vyjádření Odboru silničního hospodářství, vyjádření 1.
Sčv, a.s., vyjádření Technických služeb města Příbrami, p. o.
4) znalecký posudek č. 038011/2023 ze dne 11.7.2023, vyhotovený Ing. K. Štěpánkovou



]
í

k. ú. Příbram

, * 3827/2

S i b e n Lěgg I' v rc »

o

3871|2/273
Ě5

\

r
\

\)
i \

435
„

\

3859/5

„ C „ _ /

.
, \ , .,

//Ž3872/789
872/7 O

//
:

5
.
'\

\\\__\
a

?

38727794
*

;95
„ „

_. .

O.
(

ZC . :
:

3572/72? 387027126 =

3572/7973 '
_ , 1—
? 35727234 . , _ »Q .

_ 7 3872/175 - " " '
3872/34 v ;., \ .a „ _ )3872/35 „ : „. —

„_

\ /J\ „.g—„„ v 9*

2/774
.

l o 1
\\LEGENDA: v/asřn/ctw pozemku

?/77 _ \- město Pň'bram 3872/5
777

. poptávané pozemky 3572

72/77 35

nab/zen ' pozemek 3872/769_ y _ 7 /„



kf . =*! ' L:? - __ " \ "
.,. f ;[. :: , »“ A „- ". " " . „ „_ "Ž\ ŠŠŠ“ \. __:„Í; , ra.. ', + , - _ „ „ ' : . „ JJ =-, “+„;;-„922.32 '

_ ', ' ':\ , =“ » . ;, . —V ' !!!“" 32:3) ': * CW * - „' 'a. '
, “: .n'y

' '
*“ —_"Í15'1*i"'“._- *:! *, ..:, i '

-Ě ?T. + ,. **r“ áM— '. ',. ' _s'nx'z': .: ".:—3+ 77“ v „. ": "% <;J._;5„.'_ „*'„_.„L_
' *

„ _- .““z . | _. Í),_-__"l—eg „__—'.*A_.' _M *
,;;

' [31 , „„:P ._(_ ;. JA __ .. .... ., wpůlhďhv. zrg., A F '1' „„ „„vfř ":'Í'x' “5 ' * **, “$!“ 5 'f'Zm'
' i:“řfš' ř' " — _.3„„a '

„ T*“*ň '“ '
“'n'—a . 3:2; "

?Čýě'&lt;; 5m:
“ -' \ ."

wm,
-

_ __ :,Í,
?“

=_;í;_ _
„1.3
“ »__

52
—.y._

'

' ' gui, -. ' „ ' ' Ši »;Ííin á ' “ "F1“ * '
' > * " .

' '
Merv .+ ' + (**— ——-- 45“ V' %;V _

* 0“ ek' ,? - ,;
“' >

. 4 'C' ' *
'

.Ív'r rý" >=? :“ /' ' ' '
. - .. . .__,. __.ř-, . . - “ Fra. .“

iz, ::;íf “"> \, i; ."' .. . -„ % . - „+\ „
_

, +
' 5; $““. \ ". ' .-

/ i_— /' Wa __ \\ *x _ „_ - ,c ( .. ' “" ML? Ř _. _ _ _ \.,fj , _ _ ——„
__“ , ." ] ' z _

'
ka '„—:'_ “'_ „ ť

, l '
'n'-_, ' ,“ '

; 'i'.
.

Í/ /
\ '

„:'qu ";ŠŠÍÉ '
&&. wb-

_
:

'
' .

."
' —.“-'

.
")= :

V
-[

_v _). : (.
víš _ %ŠH: 'C'

. ! . "
.

! ——-—_..
...ví-

__ _ &
':m + “© _

_ €;„ __
\. ; j; _ „\ XM

117 4. ' \ > ! ' ": rfxf š ; * ; %?"“*"-V.J— >\\ Ein *
_ 50,1 ..;fi' '4.. . “*=—8 _ sf.

' ,
g???ů D'f-ĚS "\ÉŠŠ“N\ ' Í“»'.-'-“ “ \Í "

. "'L
Í*Ě:\\\

' “ '?
;

Ř
3,1; -:2

)$%—m
,MŠŠŠB'“ __

-
i_„_\._

.

_?
.r.:

PT, ; :> “72515
__

_ Š? .___» _
__ _ „_

1'
"“,—ŠT1\\

>.
_% Ěťjťfgžň'í
\ > '

_ __ _\
.)

...“ i..„ ÉW 'Í' _ .. _ „ _ _ _ „_\\; v"\5* * > ** :?:;va„_ _, l + < „
“%;—_;Sfšíířaí: ___ \

u „=
\_ _ _ __if v '

\\“tžkšmaf— && . *
r? _,"_ _ . ., ! I

L' '_'""'_,. +. _ _
.“ “\Wga “:“—'; ___; „ %? _ 12%

',!
-

\ ..- “ ,_:—_ _ F „_ \\ (\ 4.1.2?
.,___;__

_
4:5— _

.
.,-"-' . * *“ . " * »" *" ý;_,;;f:í'"_ "

,
'

Í .. f '" “ '“ \ "7 ušijí? Ý'Íti'W' \ * -"—'r.»- “
\) _t' . „___ , . '_ "

„\Í'Éf“ "4 . . u1
,_ _ ___.. __ _ __ . __ _ , _7 *+; „__Ěgš; _ '\_ _

""-t. — ,
' "" ( ,

'íř „ *
A '

W" „(:-_ __ ._ __ 3+ ř\ _
: „+- . „, _; 587 Q?

,t._ r \
_ __a: v, _ _ , . v . á- : ; .g „\ +%— / „3 _g . ' ; ,;, * '

5313 +:, "3.75“—; . u $(. '— — : + ,- —4; * '- " ' +ví'=.—.. 33“ .. '“ - . . J:; sa"
' :.../+\ *f* :„ = _— r * "v ( as;.. “&$“ “* .... * '. » ,__________. a©& „gu "vd, fa— . »_ „„ '-'__'„_ , „

'
_ _. ;—_____. +33;; ““h"-. "'N/.:? *G- izlv; - ..:-;“ ' “= ' 'í? ;" ""f .- :...—+ „„.ť . . 4 ,. „, „i „ l _ V. „+, . g„ .a tu“- Mg; _: J

Í _. —_ .'_-—s%___ ._
%

4. ff; _

Q““ ,' ,?
„ '\ Ld/ ' _ * %J'QVV ,'— l

»
' i

»
' ' . , - , .. *v. — '; +. '» » +

(,
___ _

„.
_ _ v_ :**-Ř? Ž _

.
_< _; : _mi.. "„v—, _R,___ % _;1 a _

. _+ ""v ._ uj — _ax“ „— &= :*ÉĚŽHL zříš; +313: a ,;. — W »: :; »:



„. Í “. = „ „ wa _ —- „» wu... - „ .. ;
* ' “' f,. \ . *'—'::.':"-y1":.",;<„ if? „_ *fř'- » — .“"Q %$? Af.'..*_=—;ř';—:;1r..\'; >v—*v-f._—v'.a__"»č W;.,g

"
vf -._ z.;!f; » ' ;:.—..: ' - „ “($—. '“

“333,5
“"WEWÉW

„ _ Ly . „ ..—„_„;,u_;.H-,-_; vaně , .. r „ .» ,.; „: 4 .;.. » \».».e?„»_r_a,.,..— »» . + „. . \ . „„ . uš: “WW ; .; _ . „. ;n \ . „. .. ...;—„$,= » -; \: . . Ema,— “Hg, ** W? 1321“ '“!újgýíř?
\ _4' ' “ " ' “ . .“ 'ivf,="í.5'-'-"",€,'»Ě-aš_ď:g$z%ep :.“ f '

:ni'f'f Ž—Tl.
" ; ";„žm—myďá

\. . " „ .; ý.-'“.7--'ř54'i7'."3 “"z—“;! » ,: "__ . » . „ „ _ ,
* ., -= ' ' » .-";'»—v_*v-'V';'*—;3"_čjyofíL :umwé\ _ = :-. 4't7.—;a7-=:'W-'-*ÉŠ„ & -»_ . ! MÉ ..; „1—:';3<—.fn»<——. ZPM-

\
' >

a
. . vxďdáěšhágquy »' í "p."- — * . : “zu 'ÉžfÉĚĚtš

Á“„ u _ ; _
-* . $me .:5'41 -; 's, * \ ». _ ? ' —=. 51.3.1954: „%,-s „5—4 =

__ - - ,.—_ t—včvyáeflr—Yyyuďšj .v. ;,„vš'y,ý —- ('N—_ _ - =". _ ., Á, „ „„k—$a., ,—,» . N.:rv * - A s'-1,Já'=;gžfl.5wr*x'%m “%./aan .in-' * w .a in" vžL-a'qey? %: ms,— *.,va,: v . mm 3.453 ' „awv-c“;»:.- : „ ;, “rv :“ - :aďbŠŠ— ._ \;x?mrtafa? ,. ». . 'ww , “:?Eěagršš ;í
:_lf l '

—,=mu??;\2.>“r;v ». ' * ;“ v'\ gr.;iv-š_:aáůzřčňyfgyššyžť'm ;,
..

'
. - *“ “13%*“wa'fří'šÝř':.zš*Íí?<J-í'a 'v.;:.„ . * ->f;»3:?"-Ě:Íileřžš?Í»,,QŠČĚeĚŠIl,ŠŠIt.;ŽÍ-“Žvfší"'\Q':iS-ÝJ

,
' v „ :í-L .:.1;»ffiíe-;—2:v'na'agsazf. ;re— ;45 . » ?.;ší-hmg—ťi 'f— e—Ýlíúa't

, , _ '_ “g * %,?vč“ 13'. MĚ „\ ., &'$-bag; _ ; - \. „Í
: . , .i vifm“ WL "g: :'„f—, ,“ ',Z ,; ::;W

"
_ga»=4-,:»=;:„:;;rz*;

čar; .;;sgg— j,;rq-„s „;; . ';, ,. ,
. '. » »: xi

„' Š, »ÍŠ'. . 7.1 “ » * ii '; < \ , . ŠK
"
',

' »

. f ., w *
M

V
"» .

: ', 21.7. :; - “. *.
“ ' "

y
' :'ll “ '

;
' \——;\A *; .,“ . .

Í ;
' w „“*':">'Í_'“'"-*,. " f :? _ „» ' ' L _

“' ?; „ :'3 n' > ' .. -

*
; ; " *; „_ z“ iwi "m'— \ '. __.y.. r'_ ';.

*
i _ -_ z — . *. ,; ' ,v A\,“ ; , 1__'

. , - » . wi . „ ', . \ '
_ *;

; , __ _“ 55" _ .
. _ __ . .

. ._

* š, ' ' ' - \ _Jřřrrf _ . 3. * '
“3"

_ * ' “ .
Íri. F4

3, fx,
\

*
,;. . “„ __ f , ,___ „___—. _ ;, __ —

ší“ ' ' 3" ;
„ ":e r:)

* “ '
.

Kr.; » : 14% ' ' “ '“ \ PŠ , >' »
Uši.:

. „„ .»
3%. M . _

„+ ; \\„F .
_ . _

.a— : . \
.

33% \ $.;
Š

' » eli. —

, _ < 1 . . _ '. . „3 _

j" „ _ Ž :: SJ? !“ '\qu \;mšgwmxr..
„„v ., „ -„ (+ \

„» .;s.... _ „„k „\\
. f).

, _ „* $ „
* 1

„» „ \ 1 .

. ...; : . „„ ' _;»
_.rm - a ' "Tv ! , _

' "i
„: if

=-—==.=;_r 5.4; 5. _ .::-.;. „v“ „&;-$;
*; ..a—:>; ——-;:+'.

&
wu

_;
;;; :: ;;! W;:

:7" ' » " **)—' ;;,ng &
. í_____,?_=!$_

% ";/'; ŠM
Š

5331" ' *" \w'E'i-ÉŠIĚ'— -— : .! .: ' '* , = 41 %$; »
Q A; . r'árzr! _ “ VĚTŠ-ŠYÁ“ 3' \ ffi? \ » ,':f—zíxa'?

» ' _ T. :
_ gj—„gfígn

» „',—".ÍuLlf'T -v.: ' „" (L-
'2 _

'
' "flag

. " *! =É1„_»
-' : „L.

. __ _
v „ MV ; _; ..

Ř
_» lí | f : \ “ash \,k .,

n ' » „ — \ \.. "— s ** "ž.*:fx:—;;=.„
_ "š" ' »; . ' e ;. \ ©„:Ž; '- Y:: ;' ?- “ ' „ ; ř\—)-Íř'.'e—'f».—.»:».

; -
liv _ , F: \ _ . “Xi

-
ŠV'Í—L'lŘ-ť'ko'f'Í'Č-x\ * 3; ——+ ' 3 \ » q ' ' = .

v > \'fil " Ř m—ff \" \ „0- . — » . ':\3 “w (; „“u—„c „.a—I - '! \ >-
",/ . , »; Aný: &*wy'zx— i;, <i>: 3,1; ' “„v'—

_ „ \ 'fž. - _ - '\„evf "\\— ? —= ' » i “* * “5257" Ě -— ", ř ; “&;;
gw . „ J Šý;

' . „šxff' ič—Qřšššýzf
. ' , 3

' ; '3..*"u_'.." Í ;a;,:.r7" .
23 : - * =: *

'šwgac'á—y-ksaťf
.“ \ ' “: a ; .- \q,x„?;a*? '; _ m:.:

\„ . ., . .: 'a “ šči
:*; iš. ' . ' "33"

'“ “535371
, : MJU : _ %":1—— ___,gš-g ;“ _ v ač;- ' _ ji!
7/ , if,“aš: „WD ';„IŠ' _

'
)? , .. :'5. "

j » „;;—„_ ý 7 __, &$. „5 .;
'
1; “_1

, _,—»g* „ f“ „', A —“3
* ;;;fo

'
„

' ví?“ ", :. _ . ,;

„ 7,//,. , ; "*ĚšňvW—"l __ „QF & \ll
. > '. - 3.4, *:„e .— .“ -_<'».,.»_;&——Á\_7 v; _ \



Město Příbram » Městský Úřad Příbram
Odbor správy majetku. odděleni majetkoprávní
Tyršova 108

261 O1 Příbrami
_ *

v Příbrami *

ŽÁDOST » — * *

I. Specifikace majetkoprávní dispozice, která je předmětem žádosti:

PRGDEJ [] PACHT [] NÁJEM EI SOUHLAS VLASTNÍKA POZEMKU
x/ózz/Á;

Il. Přesné označení nemovité věci dotčené žádostí
D 7 , xf) .;pozemek p. č. “„v/fie výměře m2 v katastrálním uzemlf/Z/h
pozemek p. (: Í/M/„KÁ „„o výměře m2 v katastrálním území... ....íť/„Úfíí/Í..

„ . M, P
|:! další pozemky uvedeny v příloze této žádosti “ € ] , Wl

„ :* w ., /lc»—-/ / „
, „vy “,

El „ „ .

část pozemku p. č. o výměře cca...... .m2 z celkové výměry....„... ...m2 v katastrálním území

část pozemku p.. č o výměře cca.....„...m2 z celkové výměry..........„m2 v katastrálním území

č-á-Štnpozéňlmku p č.. ......o výměře cca... ...,...m2 z celkové výměry... „.......m2 v katastrálním území

lj .dá-I-š-í ppzěmký-pvedeny v příloze této žádosti

Ill. Účel, důvod: , . „ /. “!%/m Mawe... “?šfířífťáfť ,. "')/w _.

IV. V případě prodeje chce žadatellžadatelé nemovitou věc odkoupit do:
EI svého výlučného vlastnictví (pořizuje ji z finančních prostředků, které nejsou součástí SJM)
El společného jmění manželů (SJM)
[] do podílového spoluvlastnictví: ve výši id. podílu...

V. Vztah k předmětu žádosti (předmětné nemovité věcí):
El majitel stavby na předmětné nemovité věci |:) majitel sousední nemovité věci
|:! nájemce/pachtýř předmětné nemovité věci |:! žádný

VI. Žadatel příp. žadatelé (fyzická osoba nebo právnická osoba):
Jméno. příjmení, titul/název firmy soby:

báiuňi'hé'rozéňzhcoll....'.'..'.'....'.'.'.'. "
Bydliště/sídloz. .
Korespondenční adresa:.„ ...
Te!efon:„..........................,..
Eman

Žadatellžadatelé
[Z] souhlasí se zasíláním informací o stavu vyřizování žádosti elektronicky

(v některých případech může být příloha emailu zazipována. heslo bude zasíláno SMS)
[] nesouhlasí s elektronickým zasíláním informací

VII.
El Vyjádření správců sítí

1



K žádosti o odprodej pozemku je vyžadováno doložení vyjádření správa) sítí z důvodu ověření existence sítí ve
správě jednotlivých správců?
Kontaktní údaje správců sítí:
RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, 657 02 Brno (h_npS; dpuuasnemzMyko-slanm'lskc)
ČEZ Distribuce a S., Teplická 874/8, 405 49 Děčín (wwwcezdislnbucacz),
Česká telekomunikační infrastruktura, a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 PRAHA 3 (wvxclíxlcz\ygllguesLvyjadrovanif
o»cxislenci»sili).
1. Středočeská vodárenská as., Novohospodská ul. 93, 261 01 Příbram IX — Nová Hospoda (www.lscvu).
Energo Příbram, s.r.o., Obecnická 269, 261 01 Příbram |
Technické služby města Příbrami,p.o. (veřejné osvětiení ve vlastnictví města Příbram) Čs. armády 6, 261 01
Příbram IV (e—maíl: pozemky©ts-pb.cz).

VIII. Přílohy:
[] situační snímek se zákresem poptávané části pozemku

|:! vyjádření správců sítí

IX. Související informace

Kupní cena, výše nájemného nebo pachtovného bude stanovena dle znaleckého posudku, jehož zpracování zadá
město Příbram. Žadatel uhradí cenu za zhotovení znaleCKého posudku.
V případě potřeby vypracování geometrického p|ánu na rozdělení pozemku, žadatel — kupující zároveň uhradí i
náklady spojené s vypracováním předmětného plánu.

Podpis, příp. razítko žadatele

2

J



Jana Říčařová
&
Od: Libuše Hálová
Odesláno: 6. října 2023 10:47
Komu: Jana Říčařova'
Předmět: RE: z. o vyj. OIRM, OSH _ žádost o směnu pozemků v k. 0, Příbram --T;13.102023

Pozemky p. č. 3859/10, p. č. 3859/15, p. č. 3812/1329 vše v k. ú. Příbram — vyjádření Odboru investic a rozvojeměsta
\\

Požádali jste nás o vyjádření k žádosti o směnu pozemků v
' " '

iozemku i.

C:.

3i12/329
v k. 0. Příbram, kterýje ve vlastnictví

za pozemky p. č. 3859/10 a p. č. 3859/15 oba v k. ú. Příbram, které jsou ve vlastnictví města Příbram.

K Vaší žádostí o vy'a'dření sdělu'eme:

Pro správní území města Příbram je schválena územně plánovací dokumentace, a to Územní plán Příbram (ÚP), kterýschválilo Zastupitelstvo města Příbram dne 18. 06. 2018, usn. č. 1006/2018/ZM, který nabyl účinnosti dne 17. 07. 2018.Ke dni 01.10.2021 je účinná Změna č. 1 UP Příbram.

Předmětná pozemky, kterých se týká žádost, jsou v ÚP, vymezeny následoyně:
>> p. (3.3859/10, p. č. 3812/1529 v k. ú. Příbram se nachází v ploše dle UP — tzv. plochy veřejných prostranství

(PVP)
>> p. č. 3859/15 v k. ú. Příbram — tzv. plochy smíšené obytné — bydlení městské individuální (BM)

1. Vyjádření Odboru investic a rozvoje města (z hlediska rozvoje města)
Nesouhlasíme se směnou předmětných pozemků v majetku města Příbram, neboť se jedná o plochu veřejného
prostranství.

Pojem veřejné prostranství je definován zákonem č. 128/2000 Sb. o obcích v 5 34. Veřejným prostranstvím jsouvšechna náměstí, ulice, tržiště, chodníky, veřejná zeleň, parky a další prostory přístupné každému bez omezení, tedysloužící obecnému užívání, a to bez ohledu na vlastnictví k tomuto prostoru. Veřejná prostranství jsou nezastavěné
prostory mezi budovami v našich obcích a městech, ulice, náměstí atd. Z jejich užívání není možné nikoho vytoučit.

Doporučujeme výkup předmětného pozemku p. č. 3812/3292 v k. ú. Příbram, jelikož se jedná o pozemek, který jesoučástí místní komunikace. ul, Jasná. Došlo by ke sjednocení pozemků a existující stavby komunikace, která navazujena pozemky ve vlastnictví města Příbram.
Vyřizuje: Libuše Há/ová/ 31 B 402 576

2. Vyjádření Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města)
Na předmětných pozemcích p. č. 3859/10 a p. č. 3859/15 oba v k. 0 Příbram město Příbram v současné době
nepřipravuje žádnou investiční akci,
Vyřizuje; Ing. Pavel Bureš/ 318 402 559

S přáním hezkého víkendu.

Libuše Hálová
referent Odboru investic a rozvoje města

T: 318 402 576
E: hbusehaloangribrameu

Městský úřad Příbram

Tyršova 108, 261 19 Příbraml

F_5 | & | E ! W_eb
.

'
,'. MĚSTO PŘÍBRAM ,an

From: Jana Říčařová <Jana.Ricarova©pribram.eu>
Sent: Wednesday, October 4, 2023 2:38 PM

[Strana]
6



Jana Říčařová
“
Od: Kateřina Siblíková
Odesláno: 12. říjga 2023 13:09
Komu: Jana Ríčařová
Předmět: RE: ž. o vyj. OIRM, OSH » žádost o směnu pozemků v k ú, Příbram

_
T:

13.10.2023

Vážená kolegyně,

na základě žádosti-o směnu pozemků ve vlastnictví města Příbram p. č. 3859/10 a p. č. 3859/15, oba v k.
ú. Příbram za pozemek p. č. 3812/329 v k. ú. Příbram Vám sdělujeme:

— Odbor silničního hospodářství nemá námitek

S pozdravem

Ing. Kateřina Siblíková
referent Odboru silničního hospodářství
T: 318 402 526
E: katerinasiblikoangribrameu

Městský úřad Příbram

Tyršova 108, 261 19 Příbram |

FB | IG | YT [ web

'
,'.

Flug
MĚSTO PŘÍBRAM 'Gn

From: Jana Říčařová <Jana.Ricarova©príbram.eu>
Sent: Wednesday, October 4, 2023 2:38 PM

To: Libuše Hálová <Libuse.Ha|ova©pribram.eu>; Kateřina Siblíková <Katerina.Siblíkova©pribram.eu>
Subject: ž. o vyj. OIRM, OSH - žádost o směnu pozemků v k. ú. Příbram_T: 13.10.2023

Vážené kolegyně,

prosíme vás o vyjádření k
žádost!

směnu pozemků p. č. 3859/10 a p. č. 3859/15, oba v k. ú. Příbram
kteréjsou ve vlastnictví města Přl ram za pozemek p. č. 3812/329 v k. ú. Příbram, kterýje ve vlastnictv-
za účelem majetkoprávního narovnání současného stavu.

Prosíme o vyjádření do 13.10.2023.

Děkujeme a jsme s pozdravem

Jana Říčařová
referent Odboru správy majetku
T: 318 402 339

E: 'ana.ricarova©gribrem.eu

Městský úřad Příbram

Tyršova 108, 261 19 Příbram |

FB | IG ] YT [ web

'1"

Faun
MĚSTO PŘÍBRAM 'n

[Strana]
72



Váš dopis zn. elektronické podání Adresa žadatele:Ze dne 24.11.2022
město PříbramNaše značka 1SCVZAD13983 Tyršova 108

Vyřizuje 1_ SčV, a.s. 26101 Příbram
(automatické vyjádření)

Tel./fax 840 111 322
Mobil 601 275 275
E-maíl: info©1scv.cz
Datum: 24.11.2022

Vyjádření společnosti 1.SčV,a.s.

účel vyjádření:
Lokalizačmúdaje: __
__
Katastrální území, parcelní číslo: Příbram, 3859/10

Vymezeno v situaci uvedené v příloze'Kontaktní osoarb
_

Kontakt. údaje: tel., e-mail 318 402 339, jana.rícarova©príbram.eu
Vlastník dotčené IS: Město Příbram

Platnost vyjádření: jeden rok ode dne vyhotovení

Ve Vašem zájmovém území se nachází zařízení v provozování společnosti 1. SčV, a.s. a jejich ochrannánebo bezpečnostní pásma. Konkrétně se jedná o :
Kanalizační řad DN<500. Přípojka kanalizace , Přípojka vodovodu , Vodovodn/ řad DN<500
V příloze Vám zasíláme zákres uvedeného zařízení. Zákres liniového vedení slouží pouze jako orientačníinformace o jeho existenci a nenahrazuje skutečné umístění zařízení v zájmovém území.
Případná existence vodovodních a kanalizačních přípojek není součástí poskytnutého vyjádření, umístěníjednotlivých přípojek je nutné ověří! u jednotlivých vlastníků nemovitostí (vlastníkem vodovodní nebokanalizační přípojky. popřípadě jejich části zřízených před nabytí účinnosti zákona č. 274/2001 Sb. Zákonao vodovodech a kanalizacích v platném znění, je vlastník pozemku nebo stavby připojené na vodovod nebokanalizaci, neprokáže-lí se opak).
V případě zájmu o digitální podobu vodohospodářského zařízen! si založte novou žádost - žádosto poskytnutídat dgn na adrese ' ' 1 R 1 r i *

? i ' = 4Skutečné umístění zařízení je nutné před zahájením stavby vytýčit přímo na místě, nejlépe však ještěpřed zahájením projektových prací. Vytrasování je možné provést pouze na vodivých materiálech, naostatních je potřeba k určení přesné trasy provést průzkumné sondy. Vytyčení skutečného umístění zařízení jemožné objednat u 1.SčV, a.s. na tel. 840 111 322,W

Dodržte ochranné pásmo vodovodu a kanalizace dle zákona č. 274/2001 Sb. v platném znění a podmínkyČSN 73 6005 prostorové uspořádání sítí technického vybavení (hloubka krytí. souběh. křížení. použitíochranné konstrukce atd.), V místě křížení je nutné použití ochranné konstrukce (chráničky) min. 1,5 m na oběstrany. Nad kanalizační stokou, kanalizačními přípojkami, vodovodním řadem, vodovodními přípojkami av jejich ochranných pásmech nesmí být postaven žádný objekt s výše uvedenou stavbou související.

Stránka 1 ze 3

,1 SČV, a 5 Sídlo společnost: Ke Kablu 971, 100 00 Praha10Novohospodská 93„ 261 01 Příbvam Společnost je zapsána v obchodním rejstříkuZákaznická llnka 840 111 322 u Městského soudu v Praze, oddíl B vložka
by © Ve0 L |AInfo©1scv cz,www1scv cz 10383

/



Manipulace na stávajícím vodohospodářském zařízení Je pouze v kompetenct provozovatele.Vodohospodářské zařízení nesmí být v souvislosti se stavbou poškozeno Pokud při provádění stavby čijakýchkoliv činností souvisejících s uvedenou akcí dome k poškození zařízení v provozování 1. scv, a.s..náklady spojené s ÍEJÍCh opravou hradí investor stavby. Stavebník je povmen zachovat veškeré nadzemnízařízení stávajících sítí na povrchu terénu a s tím spojené Jejich výškové uložení.
Dojde—li v průběhu prováděných prací k odkrytí zařízení v provozování 1. SčV, as., musí být vždy přizvánzástupce provozovateie ke kontrole potrubí před provedením záhozu Vyjádření provozovatele budeprovedeno zápisem do stavebního deníku.

Dodržte příslušné technické standardy pro vodohospodářská zařízení, které jsou k dispozici na mamaToto vyjádření o existenci sítí nenahrazuje vyjádření k možnosti napojení dané akcena vodohospodářské sítě v provozování 1. SčV, a.s. Pro uvedené je nutné podat novou žádosto vyjádření k možnosti napojení na inm©1gcv 91,
Toto vyjádření o existenci sítí nenahrazuje vyjádření k projektové dokumentaci pro vydánípříslušného rozhodnutí ani souhlas se stavbou. Pro uvedené je nutné podat novou žádost o vyjádřeník projektové dokumentaci nammm

-

Stránka 2ze 3
_1 SČV. a s Sldln společnosn Ke Kanin 971 100 00 Prahaw !Novohospodska 93 261 01 Přlbram Společnostje zapsána v oochodmm IEHSIÍIMA

„ \
Zakazmcka' hnka 840 111 322 u Méslskeho soudu v Pra7e 00an B vložka

by ? „* ) \J (» [ jl ň/\
unfo©15cv cz www 1scv („Z 1031-33 '““

q



'Příloha: situace zájmového území

Příloha k Žádosti o poskytnutí iniormace ze dne: 24,112022
Naše značka: 1SCVZAD13983

Situace zájmového území, __—,—_ý__,„_
,__\—ň_f—\V \ i_ň"*N

1 \
/ Š 'b

' "
\í h „,' I emcn
\ VI'C,, \/

/ \

v/ \

11;
a

"'
., “* 3559/15

,; . %$ , 3859/20 ./ n „ * (
'3812/273 aa

,“
.:
„'
a:1\
,1

\
. / I | *H . I

3859/5
\'a. i ,! 3855/16

\ \ /

\
\
-

g \ 22. / % % , ,a
„x. :

,“ 39 1 . M ; '
'. \_\ \

'
. / 3812/1801 1 —-

1. .
a „ "

\ \
z. *. 3012/50' \381 , „<:

_ *“&__\30121195 \ .: * “ * 3812/17“ 3012'
Í \ *

“,„12/114
„ \\ 33121178 .\\

sam \ \ \ *
\vwm \_ 3O.

\ \\33121120
\ \

3312/176
3312/1931? "', \\

.
\
\ '

% \ \' '
\

. .
'.M'í' n

/\ Ě \. \ 3813432“

/ Úsek voauvnanmoiadu „* % / / ," um knnihziimhu 1auu / ane elektroIlsek voaovounmo řadu Úsek kanahlalnmo lidu: nesrova ITI O(hvmne pásnw |. Stupaň/ “sek vudwndnipiípnjty Usek hnalnažmphpojky |_? D(hnnné pasmozll stupenUxek vodovodmpílquy
usek kanahzalníplipogky deštova |_? Ozhnnné pásmo: I“ stupeň/ um vaonvoumho Íšdufmlmo provaz / um kanillxainíhuiadu.mima provoz [] Dsmm/ Usek vodovodním řadu: zrušeno ,/ um kanillzačnmn řadu zrušeno

Stránka 3 ze 3
11 StV, a.: Sndlo společnosuv Ke Kablu 971 100 00 Praha10Novohuspodská 93, 261 01 Příbram Společnosl ,e zapsána v obchodním rejstříkuZákaznická Imka 840 111 322 u Městského soudu v Praze, oddil B, vložka

by © VE()L'Am10©1scv.cz„ wwascv cz 10383

f/



.?í'v'r Techmcké služby města Příbram, 13. (:
Ž Ubařa'enh Abi L—J Fňbvamw
% 191 315 624 ASU c—nzad. „MÁCCČRS-rpb (3 www is—pb cz
% AD cetové směnky ššxgygp
; přibral“ vč 00058047 mC-czooossow w Pňhvam ( „» 888750247/5'100
—\\—\

VÁŠ DOPIS;
ŽADATEL;

SPIS, ZNAČKA: 21>0229/KS
Městský úřad Příbram

ČÍSLOJEDNACÍ: 2385/024/2020 referent oddělení majetkoprávníhn
Jana Říčařová

VYŘIZUJE: Kateřina Srchová Tyršova ms
TEL/FAX.: 318 524 191 251 01 Příbram
E-MAIL: pozemkyQts-pb.cz
DATUM: 21.112022

„Směna gazemku 9. č. 385950 ve vlastnictvíměsta Příbram za gazemkz
3. č. 3812629 a 38595 ve vlastníctvíganíA/enz Šálove', vše v k. ú. Příbram"

Vyjádření sgrág střediska Místní komunikace:
Se směnou výše zmíněných pozemků nemáme připomínek.
Vedoucí střediska Místní komunikace TS Příbram — Josef Pospíšil
tel.: 777 705 604, centrála 318 624 191, email: josef.pospisil©ts—pb.cz.

Vyjádření sgrág střediska veřeiného osvětlení:
Proti směně nemáme výhrady. Na pozemcích je uloženo podzemní vedení V0 aumístěné stožáry (víz zákres v příloze). Vedení k hvězdárně je koncové, v případě potřeby lzezrušit.

Vedoucí střediska Veřejného osvětlení TS Příbram — Petr Lukáš Vavřík
tel.: 777 705 607, centrála 318 624 191, e—mail: lukas.vavrík©ts-pb.cz

Kateřina Srchová Technicmi,
,

přítpévková 9 inreferent SPTUVV 251 01 Přlbram i\HJ'ŘasŽreen &
©

nc; 00068047, mc: 0200058047Tel :318 624191, Mob.: 778 771 959
Příloha: zákres sítí veřejného osvětlení

,



\ “JJ
,'Xudčhz , .

Ír +:e- ] “\ /\
:: '

: \' //„ 4
<

—— 105%, W:
, ! \ *

\— 251_1521, kabel:, ,“ " " ! 1
Rozvaděče

]
\

*

Svítidla "
f „7 .;f y .595 1; !© ztcžav (sloup VO od 7m) /' “1 \ \ JUN *_3 )

\. sadouy (sloup wo dc-Sm)
/ —\\\ , ./

/
\© VG na budově , ['\M? \ \

\
|, sn \- ». WJ DfEChOdUu'č ,-o ' “'
\. ČEZ dlsbíbuce

_ „ , (_ * » Ý
'

/
,0 ostatní ' " . Y'//.-'© podpěra a'zu' . <J „ " *

. /'
.

. ozimajetek
_ ') \(f—R \

,
5
\ _ \\/' “ ** ' — "" T*:

iur— “» 7 .L_\
v '.

43
li__ —— , v * *"

*f*“ ' ' * “___\, / L / .—
_Ýq

\
ví; „(\ „ , " '- ' i

'/ \ / ÁĚFNJ'Á A _ 1/64 „/
///."'1.—, “*\ . 'Í '. f“ \ f

,\
\.. ,/ \ _ 7, ' \, l' / "' '_

/" A

. „ V 1- , -» /\ „s \\
,'

vrh v
fi“ . .

\
j. /' ' *

"I_ , "**—Í. „, _ _— »:
,'. .. sw

/ rr _ :*“ " _ „jx V' Í?
' :, ' ' AV ' A “'N" \

,: 4(' g;; ._ ' “vM'šš» Q .. \ f=

' - 11



Ě ZNALECKÝ POSUDEK'
číslo položky: 038011/2023

'
" “Ať; ňš- :].kř "

!$“ 15,5? „. é-f-f ?

"* „ 5 ' “" é ““

?

/
Wm '

,"
“rl

, ' ' Í: " —-„

, Stručný popis předmětu znaleckého posudku

,

Směna pozemků p.č. 3859/10 a 3859/15 za pozemek p.č. 3812/329, vše v k.ú. a obci Příbram

] Znalec: Ing. Kamila Štěpánková
. Dělnická 390

252 41 Dolní Břežany
telefon: +420 739 016 448

e-mail: posudky©seznamcz

Zadavatel: Město Příbram
Tyršova 108
261 19 Příbram I

Počet stran: 13 (5 stran příloh) Počet vyhotovení: 2

Podle stavu ke dni: 07.07.2023 Vyhotoveno: V Dolních Břežanech 11.7.2023

%] .



í. ZADAN! *

1.1. Účel znaleckého posudku
Stanovení ceny zjištěné & ceny obvyklé pro účely směny

1.2. Skutečnosti sdělené zadavatelem mající vliv na přesnost závěru

posudku

1.3. Prohlídka a zaměření
Prohlídka se zaměřením byla provedena dne 07072023.

1 v o
.

,
2. VYCET PODKLADU

2.1. Výčet vybraných zdrojů dat a jejich popis
— výpis z katastru nemovitostí ze dne 22.6.2023
- kopie katastrální mapy z internetu
— údaje z aplikace Cenové npapy _ Octopus Pro
— skutečnosti a výměry zjištěné na místě

3. NALEZ

3.1. Výčet sebraných nebo vytvořených dat

Název předmětu ocenění: Směna pozemků p.č. 3859/10 a 3859/15 za pozemek p.č. 3812/3529,
vše v k.ú. a obci Příbram

Adresa předmětu ocenění: Pod Hvězdárnou

(' č 261 01 Příbram 11
“\ Kraj: Středočeský

Okres: Příbram
Obec: Příbram
Katastrální území: Příbram
Počet obyvatel: 31 651
Základní cena stavebního pozemku vyjmenované obce ZCV = 1 576,00 Kč/mz

Vlastnické a evidenční údaje

Doiumentace
a
sluteclnost

Z předložené dokumentace je zřejmé, že právní stav se od stavu skutečného neliší .

_ 2 .



Celkový popis nemovité věci '

Pozemky se nachází v části Příbram 11 pod Šíbeničním vrchem v ulici Pod Hvězdárnou. 13 km od
hisíorického centra města 5 obchody a úřady.
Pozemky p.č. 3859/10 a 3859/15. kteréjsou ve v1astníctví Města Příbramjsou součásti ' ' * *)
* ěným povrchem. celková výměra je 46 m3. Pozemek p.č. 3812/329 ve vlastnictví
úl také součástí komunikace (ulice Pod Hvězdárnou a Koperníkova) se zpevněným povrchem.

3.2. Obsah

1. Pozemky ve vlastnictví Města Příbram
1.1. Pozemkyl

2. Pozemek ve vlastnictví-
2.1. Pozemky 11

(9 4. POSUDEK
4.1. Oceněnícenou zjištěnou

Oceňovací předpis

Ocenění je provedeno pod1e zákona č. 151/1997 Sb„ o oceňování majetku ve znění zákonů č.
121/2000 Sb., č. 237/2004 Sb., č. 257/2004 Sb., č. 296/2007 Sb., č. 188/2011 Sb., č. 350/2012 Sb, č.
303/2013 Sb.,ý. 340/2013 Sb., č. 344/2013 Sb., č. 228/2014 Sb., č. 225/2017 Sb. a č. 237/2020 Sb. a
vyhlášky MF CR č. 441/2013 Sb. ve znění vyhlášky č. 199/2014 Sb., č. 345/2015 Sb., č. 53/2016 Sb.,
č. 443/2016 Sb., č. 457/2017 Sb., č. 188/2019 Sb., č. 488/2020 Sb., č, 424/2021 Sb. a č. 337/2022
Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 151/1997 Sb.

1. Pozemky ve vlastnictví Města Příbram

&. 1.1. Pozemky!

Ocenění

Stavební pozemky pro ostatní plochy, komunikace

Úprava základních cen pro pozemky komunikací

Znak
P;

P1. Kategone a charakter pozemnlch komumkacx, verejneho
prostranství a drah
III Učelové komunikace, vlečky & místní komunikace IV třídy —0,25
(samostatné chodníky, cyklistické stezky, cesta v chatových
oblastech, obytné a pěší Zóny)

P2. Charakter a zastavěnost území
1 V kat. území sídelní částí obce 0,05

P3. Povrchy
I Komunikace se zpevněným povrchem 0,00

_ 3 .

ý,



P4, Vlivy ostatní neuvedené .
11 Bez dalšich \livů 0,00

PS. Komerční využití
1 Bez možnosti komerčního využítí 0,30

41

Úprava základní ceny pozemků komunikací I = P5 * (1 + 2 P.) = 0,240

\: 1

Přehled použitých jednotkových cen stavebních pozemků

„ „ , Zákl. cena . Upr. cenaZatrldem
[Kč/m2]

Koeficrenty
[Kč/m2]

& 4 odst. 3 — stavební pozemek - ostatní plocha, ostatní komunikace a veřejné prostranství
& 4 odst. 3 1 576,- 0,240 1,000 378,24

T N' _ Parcelní Výměra Jedu. cena CenaYP mv čislo [m2] [Kč/mzj [Kč]
(9 5 4 odst. 3 ostatní plocha —jiná 3859/10 40 378,24 15 129,60

plocha
Š 4 odst. 3 trvalý travní Horost 3859/15 6 378,24 2 269,44
Ostatní stavební pozemky - celkem 46 17 399,04

Pozemky [ — zjištěná cena pelkem = 17 399,04 Kč

2. Pozemek ve vlastnictví_

2.1. Pozemky II

Ocenění

Stavební pozemek pro ostatní plochy, komunikace

(. Úprava základních cen pro pozemky komunikací

Znak Pi
Pl, Kategorie a charakter pozemních komunikací, veřejného

progtranství a drah

HI Učelové komunikace, vlečky a místní komunikace IV třídy -O,25
(samostatné chodníky, cyklistické stezky, cesta v chatových
oblastech, obytné a pěší zóny)

PZ. Charakter a zastavěnost území
1 V kat. území sídelní části obce 0,05

PB. Povrchy
1 Komunikace se zpevněným povrchem 0,00

P4. Vlivy ostatní neuvedené
11 Bez dalších v1ivů 0,00

PS. Komerční využítí
1 Bez možnosti komerčního využítí 0,30

4

_ 4 _

' f!



Úprava základní ceny pozemků komunikaci I ; P5 * (l *: 2 F;) :'0.240

1: |

Přehled použitých jednotkových cen stavebních pozemků

V, . , Zákl. cena . . _ Upr. cenaZamdem
[Kč/m2]

Koenmcnty
[Kč/mZ]

© 4 odst. 3 - stavební pozemek - ostatní plocha, ostatní komunikace a veřejné prostranství
© 4 odst. 3 1 576,- 0,240 1,000 378,24

T N'
Parcelní Výměra Jedn. cena CenayP azev
číslo [mz Kč/m2 Kč

© 4 odst. 3 ostatní plocha -_|'iná 3812/329 283 378,24 107 041,92
Blecha

Ostatní stavební pozemek - celkem 283 107 041,92

Pozemky [! - zjištěná cena celkem = 107 041,92 Kč

4.2. Výsledky analýzy dat

1. Pozemky ve vlastnictví Města Příbram
1.1. Pozemkyl . 17 399; Kč

1. Pozemky ve vlastnictví Města Příbram - celkem: 17 399,- Kč

2. Pozemek ve vlastnictv—
2.1. Pozemky 11 107 042,- Kč

2. Pozemek ve vlasmictv- celkem: 107 042,- Kč

Výsledná cena — celkem: 124 441,— Kč

Výsledná cena po zaokrouhlení dle & 50: 124 440,- Kč

. slovy: Jednostodvacetčtyřitísícčtyřistačtyřícet Kč

_ 5 -



4.3. Ocenění obvyklou cenou '

Jako podklady byly použity údaje realizovaných prodejů z aphkacc Cenové mapy — Octopus Pro,
2 období posledních dvanáct měsíců. Podle tohoto serveru byly v uplynulé době zobchodovány tyto
pozemky:

Realizavane'prodeje

I. Nemovitost

Obec: Příbram IV, ul. Březnická
Charakter: stavební pozemek p.č. 2520/3, součástí je řadová garáž
Velikost pozemku: 19 m2
Realizovaná cena: 138 182,— Kč (7 270 Kč/m2)

»
Prodáno: 03/2023, V-2387/2023—211

? “á ? \

* ;f' :; 73: „g: ,', „caff *? * 55“ :f' 423“ š " wii? an“ "“

ll. Nemovitost

Obec: Příbram IV, ul. Mariánská
Charakter: pozemek p.č. st. 2410/5, horší přístup

' Velikost ozemku: 48 m2P
Realizované cena: 96 000,- Kč (2 000 Kč/m2)
Prodáno: 07/2022, V-6186/2022-211

Mín" _. 315%! ., „
“$“ \ 'Šg;“* $$$“ a

f ,;! „f*** :;4_;;„ <-
"'" '

l" ; . _
“ “řiť »? *

*gmwšf“

í?

_ 6 -

4/ ,



„

111. Nemovitost -

Obec: Příbram V — Zdaboř, ul. Brodská

Charakter: pozemek p.č. 4359/198

Velikost pozemku: 221 m2

Realizovaná cena: 331 500,- Kč (1 500 Kč/m2)

Prodáno: 04/2023, V-2704/2023-211

L*“a $%
\; Mříž; f

*
(“$$/\?

* . i „“C“ * wš x,.
. , aš %:;— \;;x'Í-A., L'“ _f .

ž;
" ' “"—fm

5. ZAVER

Pozemky se nachází v části Příbram H pod Šibeníčním vrchem v ulici Pod Hvězdárnou, 1,3 km od

historického centra města 5 obchody a úřady.

Pozemky p.č. 3859/10 a 3859/15, které jsou ve vlastnictví Města Příbram, jsou součástí komunikace

ěným povrchem, celková výměra je 46 m2. Pozemek p.č. 3812/329 ve vlastnictví-

Útaké součástí komunikace (ulice Pod Hvězdárnou a Koperníkova) se zpevněným povrchem.

Hodnota stanovená cenou zjištěnou neodpovídá hodnotě, která by byla dosažena při prodeji

stejného, popřípadě obdobného majetku. Na základě porovnání všech zobchodovaných pozemků

s oceňovaným pozemkem, na základě zkušeností vlastní a spolupracujících znalců se situaci na trhu

s obdobnými typy, s ohledem na to, že se jedná o pozemky, které jsou součástí místních komunikací,

\ odhaduji obvyklou cenu na 2 500,— Kč/m2.

Pozemky v majetku Města Příbram (46 m2) 115 000,- Kč

Pozemky ve vlastnictv_283 m2) 708 000,- Kč

?
š - 7 -



Odměna, náhrada nákladů

Odměna byIa sjednána smluvně.

Znalečné účtuji dokladem č. 1352-62/23.

Prohlášení znalce
Tento znalecký posudekje možno použít pro účely předvídaná v ustanovení & 127a zákona č, 99/1963
Sb. občanského soudního řádu, ve znění pozdějších právních předpisů. Znalec prohlašuje, že si je
vědom následků vědomě nepravdivého znaleckého posudku.

ZNALECKA DOLOZKA _
Zna1ecký posudek jsem podal jako znalec jmenovaný rozhodnutím Krajského soudu v Praze, ze dne

6.12.2006, pod č.j. Spr. 4131/2005, pro základní obor: ekonomika pro odvětví ceny a odhady se
specializací pro odhady nemovitostí .

Znalecký posudek je zapsán v evidenci posudků pod pořadovým číslem 038011/2023.

V Dolních Břežanech 1 1.7.2023 5
(cm: 1605

+0 &“ch 79,3%

553%?wa '
Ob,?_ = \ má, 9. *

.; % ,/ »:4 / MV
0% _ 1,

06“
ct

Ob nu „*Co

OTISK ZNALECKÉ PEČETI

Ing. Kamila Štěpánková
Dělnická 390

252 41 Dolní Břežany

4 _ 8 _

; a



PRILOHY ZNALECKEHO POSUDKU

č: 038011/2023

Eočet stran A4 v Příloze:
Fotodokumentace ]

Výpis z KN 2
*

Katastrální mapa !

Mapa oblasti ]

„» .: i:.—x„„=f
'

": »

v ':'"='3'fi„5'“ŽŠZ'*.;"“Í* x, » '
_

) „
_ „_ a

(';Q.Íf%íl,í.í—.;:h_
„ 5-5

Š, „* „> » nač :: ,v . “ .:

rĚ'ÉíĚ—á k:) 21,—
_. :_3

„» „m;
.:__

V V r_i; _ . €.
1ů'áš- „ŠŠŠ .; *:? F;

%;?uš:—-„„A—:.»_„;>?i*rf r:; '—
'

— ..=;;3„ Š—š. .. W -' usa. =
. ' '..- ..- *

__ _ _“ A - " „.., „,-1
_ „. „: . 'n—

ŽŠ

: " ' awasu/ŽÍ
) WJ ,. “w „

—1"7n_;:_“fš: .Á “"Íďšhv'ířf" _ _ V „g,
..;

„
-fš;f:;

!%
\.
* *.'.

_
“ &&st ';:ff =“" '

< . , ť \

V

Y
. 9 . :?

J/ [



KHW \ \:.ani».„? !, ji

\'yhzshbvn: )ana erčow

;--- . ..--, gangu VQQggÉgL—ůfiĚW-ĚQYQLEQELEŠEOU"Á".CE _ ---. -.

* \IkňmbEá-TZIÁ—
,-_ " ___—“Mííňíz'ízišíí Těš 3177

(15th 5399ll Příb'bvv !Nr'JRMM'E (: PAŘLLLÁCM

METAL., 332439 “(m—“aan
- ...:-. „ ___—m. . „ „ - .-.—___--- __---

čxsm mmm m 38323329
VÝMĚRmr-n; 783

KAYASYRALNI UZLMI Přibvam 735425
novou FARCGLV Kaigun nemnwrush' mv;

us1 MAPY mm
\mčma vv'mřm Gmfrcky neim v drgnunzovanci mapě

DRUH POZEMKU asfazm'plocha
vvuzm' 902mm) Jmá mozna
způsos ocnmm .

ŘXZENŠ VZNXKU 7-13—Qú8,—'ŽGDS—ĚH

stznm anu Parcela nema BFU

)

OPRÁVNĚNÉ ososv na W 1893

Nemawmsn ;sau » „zemmm obvndu, ve kterem vykonava slárm SDIavu katastru nemuweosn in

Katastrální úřad pm Střcančeský kral, Katastrální pracoviště wřvhram, kód: 211
V kat. území Jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

A
OKRES. czczoa Příbram, 371; \ om mm v lm: 2033
(OBEC' 539911 Příbram INFORMACE (] PAPCELACH

MLUZEMí: 735426 Přlmam „

ČÍSLO DARceu KN 3537/10
vímžanzm „ no

KA1A$TRÁLNÍ územi. Příbram 735425
vůvoo PAnCELv- K.?(aslr nembwmsh (KN)

1.157 mm mm
wšem VÝMÉRY. Ze sauřadnl: v 5—175K
DRUH Pozmxu (malin p/acha

vvuzm vozmxu „na plocha
zwůsoa OCHRANY .

ŘIZENI VZNIKU 5955191007411

OPRÁVNÉNE ososv. nalv zoom
Opravnčny' sumekt, adresa Ióenhkaamv man

' Mm—__.__._—___—.—.——
.W.- “ŠD“ 1031,___.. -, -- -. . ., .W,

Nnmcwlasn jsou v uzemmm obvoau, vp Melem vykonava „vám správa katastru nempmosn'č/z

Katastrální úřad pm Středočeský kraj, Kausxráuní pracovtm vitbmm, kód: zu
V kat. Území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

OKRES: CZOZOB Příbram. 3211 nm mama '— ! ca 1023
_oseg 539911 Příbram wronwxce (; vAucaAcu

gmuzgm. 735425 Wibrain _ _ „ ý_

člsw PARCELY um 3959/15
WMĚw—gm &

KATASTRÁLNI ÚZEMI Příbram 735425
FOVOD PARCELY Kalast/ nemovrmšh (KN)

usr MAw nm

!%ch/il'wmis) s'lS/Mís) s.lnmlflSKN*!UUOU4.hm1| 22. (3. 2023



Mi\\\ Shhxduu 2/3

W“ UH \\Vl—íl W .P smrň'mnu \ S—HSK

DMM P(JZčNvÍU' rvvřly Iravm pomsl

zrůsou ncnnmv :sméaě/SLV „adm fond
ŘIZENÍ vzmxw .“QL—SUIZIIDF zu
SEZNAM sm: sm Vymenam— )

52754 3
53715 ,
54055 1

Pokud „= Vyměra bonxlmch dílů Eaicelv menší než výměra Emy, ?bštek ;mrcclv nm“ bonywvan,

omwšué osoav; nn LV 10001
Oprávněný subjckl, adresa Identmkalov Pudil%
viaslmcké právo

_řMéso Prnma, Vyršova 108,26101 vnbram - mmm 1 _ _

Nemawmsn Jsou v Ulemnfm obvodu, ve kterém vykonává slámi splávu katastru nemawmstr' ČR.

Kalastrálul úřad pro Střzdnčeský kraj, Knastráln! pracoviště Fřibram, kód: 211
v kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

)

V Katastru nemnwtcxstíewdovány celkem: 3 parceiy.

—__——_—______„______—

Mnosan11sw happro ve>*
"*
*oem ačasvyhomvem' “50532023\ „ : 5:35

Vyhmovll: Jana Řlčafová vw; vyhotaven za D.?ODs, squze: name,
vsv 3 35 5renta vypis ma mrnrmanvn/marakter a je určen pouze pro vmtiniparr'enu oprávněného uživatele dal SPI KN.

.
, A

i

v
7

fl|CZ///'('Zr'misyšřis/Misyshlml/fSKN/l(JUMHJHmI 33 6. 3033

__.—

1
5.

i K(Í
ž



„ p.;i „gn *; *; 1 „M
' &*, “ © , *

„. “' “,

“;?lfgz'rďa, %WM“ " r - ' * \ *
n ČH '—l * \ ' \ " “'

) \ \ \ “.
'

\ /C
/ E \ J * i \3 4 '
, *, .. \" \

_„_. (' „ "__J a ' \ '

a
*
\ \_ \, *

\ :
\

í\ = "

E 55) I ! / \— \\
L I

L ' " "\ "*
]

_______ L „ ,. \
, _" _78'131/5 \ »: AL -

\
,!

] .!
d

\.
\ \\

H

_88—13/ ', 0

\ 4 '
.. (. » ' \ <\

_
\

- "——.< (D \_

\ * ,/ m <?an
*

/ »__\_
4 , : m d'.:

/7 \! 4 “9 n'\ _
__ (.g/„„„LZ“ „_ \“ \\ \o

„„

—_>\\L
-, “,

,'
„ \ ! *: “\ \

rz , ,! „ „ "\— " \Á - ,\, .? „ ;„\______L_ . „ „ / \ /
. / (,' ,! \\1: \ „*

'
389/275

/ „ ! x.) y.“ _ v,"
'

/ _/ (z . f
“*:/1, “:_x._ ,

/ \
' ' '\ ,

A"“i.. ,: -—___\ J/ \\ ' '
"

x.. ] / f / y_„f/ _ __ . (, 53,1..

/ ! / !, z\ „ff /

„ 105 / ff /' !" \\ „ „xf ,
/ ?—

/
\

/I
]

/
' *Pár/; * "'/

\\N /
„1 „J , . ,/"

\ / Q. . _ I,.- , jf? 3512/1555 ,/ ..f/
' fw; / 0 ! sz '1 Á/W/Y *"“

\ //
"' "' ' ' 4

lil :?; ; ; , .; \, ,'
,

1.859112'1'“
\

\ ".

_
\“ „

„: .- _, u 4; ,: ., :/" \ „f

/ —\\-. / \7/f/1“
,./

\ \\J/ ./
\

„ / „ / \ ., '/ '
\\“

—._
,/

\ \
\__ /

/

/ Lyr— __ I/ \? \\ && \(f

1/ __ ,' \r—
\

/
'
]! „" "\ \ Í

\ ,-

; u ,' * v " “\ O' \
;

, _ \„J/ ]
\ —» \ ,/

„- 3872/134' ,/ \\A :( '
'/ \- \? \--"

!
f \\__ “\\—_. \ P \

\ :, (_,_ ,/ ““x
\“ \ \\

./ 38 72:35 i' \ x. 33 ";/"45 \\ \
,f /

/ “"“-__ \ \_ \.. __ ,

, ___ „ i \
_! “\»_ J!“ \ __

l u / \\. \

' (V
/ i( M“— / “2,9 ' ' v / “\\“— “

' ll fl, !, 'A "" J '
4 __?r.

4,
/

___ A
"

)

/ ,! ,' _. ,! / * L / “' " » "
'

, : z 1 v " ." . _ , / Í

\ . 12 .



V

Mapa oblasti *

Áv"
___wnvam “"Jimmy—__“

a

“'

't.
'

045%“
viď?,

awasu
.

%:|
/ » ?

\? n. ' š __ a .. „
: ,;;L "9314

Vfir ___.._ “www! \
' fw.“

,. & „&$—av . . „„ . .f***.— % s 5? a .
v- ' €* , _ ; PŘÍBRAM "

_

'
- „» _ _ „ 'n- :.-* »A- "*" . . . k . — & F-

š.._;*„.._-
v

s -
Ě M..

(€__ , . ' QQ =.,
Š _ "

l „.er _, , _,. . ..m-.».=.., _ “__„m . , _
_ .. ,

l“
\

—

\„:v“
.-.',_\.

FŠĚQ'W'Q-ĚK

.
_ ., uM-n:_

„

'$.. &,+" __: _ &*: .
„_

> ,“
_ .

- .
__'

_ „ gig? —.„ “*4ňgzp'9gva_'
š "* $ _

„

_j
3

Fh. W535; * ,y ; vnnoáď .bn-. _
Š .. . „i ?** . „ » mmm _ „.“'$

&$, '.. "\ .; - . . ' .—__ _ *
it.“

_ ;Aby _1- , „__ ? \ „Š „
_

.n“
&;?

.; i;). * f,; -_ \'o- „* _._..
„f “* * w

_

. .“Í.
+ _ _'_

_

a “_ „W “.
_ , 5187“ ; MM" ,. * . .. * u . . *r.— — _. __ mw * *....A„„...-www, „:..—gama.::a=„g - - » . . ma

» *“- < *— ' 34“
'

_
'
“1,51“' W * »" '““e v'Ě'vgf.

Obecnice _ __ i. *
;;. v i „

„
'

Lhůta ' Em; W
„ 4„

uPřIbraměó »
*. ,

_l.,
, wm“ „_

v
,“SL ' JF TĚM ". . _ „** ', ,i

», . : Dušníky >: ___ W obišov “
.

um* -'- wh" ' 352.1 '
„„ ' - " .

**č“ - :!
LF

“' ' ,;

_ __ ay; ,_.„__ ' “(š \?
5.

5
.

. * .. \
" . & .. — - a

:. ; Pnb am
=., APM ,

» '. „.a
;? m..; * *.: \'ch

*. f != ?fi —
:; Dubno '

f
»

„&$

„ *?
'. ., ... . ra. "4

315 ' . <' 7 ". 'n'—*t; :; ,!. “- _odl. ? - , , _ 13,5 . "mQt 45— „* » “ " ' . .; _ -—
L : ' umana * c' “* % I “' |“ ::.-„25.23 v _._

* ..
_-- > ** . ..::; ::?— -- „, . — ,. - »

W

J "

:. .__2;.=_$
.
%? —.» 3 >..

*
;yw ŠQ „__—*:“—. "L '

5—2 »
_; » __ _\

*
"a

/„ _, ;;- »„ . _| ' ' ' y' .. - _. .,.
'

\ „." v k _ Háie „J .:
"“" ' » " ' Hať! ". . .. ..':- „u '
_ »- _ ..— .. sy _ . _ ___ „
a v„ nk _; „: !“q “„ ,

„» , ". 431.975 _ ,
.
y

a B!; "'
: \ '

' © “' " „
; ŠĚ-j EE) ' :

_“ Znabu- *
.

. _ QĚJLMJLĚ "
"

„".—„: ;fž'n—u '
„d'— ' *

ng ňu „,umlem ;
_ -_ _ .cz

_ 13 '
Jr

“Www*„,


